gay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 46/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 50/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 50/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no
dia 26 de janeiro de 2021, informamos:

1e2-A solicitação será incluída no cronograma das equipes para execução,
o que ocorrerá oportunamente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
S DÊ MARTINO
Governo

PATRÍCI
Secretária Municipal

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DE | asiCAMARA MUNICIPAL |

Ss. BARBARA DOESTE
DATA: 12/02/2021 |

mo HORA: 16:14 a
Resposta Nº 1 ao Requerimento N

O50/2021 cioal deAutoria: Secretaria Municip!
Governo

as
o

N o
o Assunto: Requer informações acerca de
(1) poda de árvores na rotatória da
(N avenida Prefeito Isatas Hermínio
—
[=]

Chave: 080F6PROTOCOL Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000